
Faktura / Invoice

":*'Y:yi":::::i
- 7 -0q- 2015

Podaciecislo: ft //f Cisio spisul

Pritohy/lirtf Vybavuje:

Doddvatel/Seller:

SLOVNAFT, a.s,

Vldie hrdlo 1,82412 Bratislava
loo/Reg istration no : 31 322832
le pre DPHtuAT regislration no: SK2020372640
Zapisanli v Obchodnom registri Okresn6ho S0du Bratislava l,
Odd.: Sa, Ylozka c.:42618
Registered in the Commercial Register of the District Count Bratislava l,
Section: Sa, File No.: 42618

Faktrirurystavil /Billing Location: r'

SLOVNAFT, a.S.

Vl6ie hrdlo 1,82412 Bratislava

Telef6n/Phone contact : 00421 258597 554, 7 549, FAX: 0042'1 258597560

N6zov banky/Bank: VSEOBECNA UVEROVA BANKA A.S.

eislo bankov6ho ri6tu/Bank account: 1933504555/0200

IBAN: SK6902000000001 933504555

SWIFT: SUBASKBX

Cislo zoznamu/List number:

e islo z6kaznika /Customer code:
e islo zmluvy/Contract no:

D6tum vystavenia/Date of issue:
D6tum dodania/Date of delivery:
D6tum splatnosti /Payment due:
null

null

Kupujrici/Customer:

Obec CerovS
Cerov6 104, 906 33 CerovS
loo/Registration no: 00309478

le pre DPHA/AT registration no: SK2021063671

e islo faktfry /lnvoice number:

4590526274

201 5/308052659o/MSSK
403101

561 I 8531 23

03.04.2015

31 .03.20'15

17.O4.2015

Produkt

Product

Mj

UM

MnoZstvo Jednotkova cena

Quantity Net unit price
Zdklad dane DPH%

Net value VAT%

Hodnota DPH Surna celkom

VAT value Gross value

TEMPO PLUS DIESEL
TEMPO PLUS DIESEL
TEMPO PLUS DIESEL
TEMPO PLUS DIESEL

Spolu TEMPO PLUS DIESEL

L
L
L
L

L

139,70
264,00
180,06
277,70

861,46

0,9851
0,9884
0,9934
0,9967

137,62
260,94
178,87
276,79

854,22

27,52
52,19
35,78
55,36

170,85

165,14
313,13
214,65
332,15

1025,07

20o/o

20o/o

20%
20%

Sadzba dane
VAT rate

20%

Total/Total

Ziklad dane Dai
Taxable amount VAT amount

854,22 '170,85

854,22 170,85

Fakturovan6 suma Mena
lnvoice value Currency

1 025,07 EUR

1025,07 EUR

eiastka faktriry/Total Amou nt: 1025,07 EUR

1t1


